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Data publikacji: 14.11.2017

W związku z naborem ogłoszonym w dniu 7 listopada 2017r. informujemy o przedłużeniu naboru 
wniosków. 

 Termin naboru wniosków: od dnia 08.11.2017r. do dnia 17.11.2017r.

Wnioski należy składać w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie (Pokój nr 15)
  a szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 61 28 37 059 w. 13 lub 27.

  
będzie WSPARCIE PRACODAWCÓW W FORMIE KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS) 

prowadzone zgodnie z Zasadami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Śremie w 2017 roku. 

  
UWAGA!

W związku z ograniczonymi środkami Krajowego Funduszu Szkoleniowego, wnioski będą 
rozpatrywane zgodnie z ww. Zasadami wskazanymi oraz zgodnie z kolejnością wpływu.
Wskazane we wniosku kształcenie ustawiczne musi rozpocząć się w bieżącym roku i zakończyć nie 
później niż 20 grudnia 2017 r.
Dokumenty dotyczące naboru oraz wzór wniosku dostępne są na stronie internetowej: www.srem.

 w Zakładce Dokumenty do pobrania praca.gov.pl, „Pracodawcy  → „Krajowy i przedsiębiorcy"
Fundusz Szkoleniowy" .
Odmowa przyznania środków nie podlega odwołaniu.

Priorytety wydatkowania środków KFS przyjęte przez Ministra Rodziny Pracy  
i Polityki Społecznej w roku 2017:

Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna.

       Aby skorzystać z tego priorytetu firma powinna posiadać przypisany dla przeważającego
 kod PKD tj.:        rodzaju prowadzonej przez siebie działalności następujący

 
SEKTOR PKD 2007 (przeważające)
przetwórstwo przemysłowe Sekcja C kody od 10 do 33
transport i gospodarka magazynowa Sekcja H kody od 49 do 53

opieka zdrowotna i pomoc społeczna Sekcja Q kody od 86 do 88

Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych.
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       Podstawę weryfikacji zawodów deficytowych stanowią: barometr zawodów 2017 województwo 
       wielkopolskie i powiat śremski ( ). http://barometrzawodow.pl
3.    Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez 
       co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym 
       nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej. 
  
Składany wniosek musi się mieścić w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów.  

O dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego mogą ubiegać się pracodawcy mający siedzibę 
bądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu śremskiego. 
W przypadku gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo, Urząd wyznacza pracodawcy termin od 7 do 
14 dni do jego poprawienia. 
Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie 
lub niedołączenia załączników wymaganych przy składanym wniosku. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia następujące elementy:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS 
na dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowany ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie preferował będzie wnioski pracodawców, którzy nie korzystali 
w latach poprzednich z tej formy wsparcia oraz wnioski mikroprzedsiębiorców. 
  
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku zawiera się z pracodawcą umowę o finansowanie 
działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy. 

.Umowa może zostać zawarta tylko na działania, które jeszcze się nie rozpoczęły

Załączniki
Zasady przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2017 roku (pdf, 222 KB)
Wniosek o przyznane środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne 
pracodawcy i pracowników (docx, 68 KB)
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(xlsx, 78 KB)
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Załącznik nr 6 - Uzasadnienie wyboru realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze 
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